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Pasqyra e Performanc6s

(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrvtdzimit te klasifikuara stpas natyrds

N r Pershkrimi i Elementeve 2,016 2,015

TE ardhura nga aktiviteti i shfryt€zimit 17,877,868 17,589,273

narvsnimii nd inventarin e produkteve fd gatshme dhe prodhimit nd p{qqee 575,736

Puna e krver nqa nilsia ekonomike dhe e kapitalizuar 0

TE ardhura tE tiera tE shfrvtEzimit 0

Ldnda e pard dhe materiale td konsumueshme ff.707,455) (8.967,389)
I
I
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LQtgg s We,d!9!9!9!!9!9 !9 k9!'!41!!e9!ltrtg _
TE tiera shpenzime

(7,707,455) Gp91pp9_

S h penzi me td pe rs o nelit (1,659,728) ft,656,832)

I ?aga dhe shpdrblime
shpenzime t6 sigulmeue shoq'rory/slgndetsore (paraqitur veQmas

nqa shpenzimet Pdr Pensionet)

11,422?1 _8)
(237,510)

ut19Jlq_
2 (t31,099

ZhvlerEsimi i aktiveve afatgiata materiale 0 0

Shpenzime konsumi dhe amortizimi (508,362) (513.863)

Shpenzime tE tiera shfrYtdzimi H.745,617) rc.688.348)

TE ardhura tE tjera 0 0

I
0

0

0
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3 0 0

tie dhe investimeve financiare tE mbaitura si

aktive afatshkurtra
0 0

Shpenzime financiare (89,287) (33,895)

I
I

t

S n p e n zi m e n t e !:9 9j q Le- 9 lp e n z i m e le n gi g pU :e ! pq I a q lt y1 v e I m ? s
s,npieryjniye! pe!!'y pasyll tgk ryiegite ?kglgmttrg brynda slupit)
Shpenzime tE tiera financiare

(311,899) 0

222,612 (33.895)

D i a c fiti tnillh t t rn hi ac n a e ni as{ma rriet 0 0

triti m i lH r r m hia na ra tati m it 3,167,419 3,304,682

Shpenzimi i tatimit mbifitimin (531,520) (496,078)
.1

Piesa e tatim fitimit tE piesdmarrieve

(53L5,20) (496,078)
',

3
FitimilHumbia e vitit 2,635,899 2,808,604

Fitimi/Humbia p6r: (531,520) (496,078)
'1 P1on a 16! e 4i6s-r.9_6_q k91 9m i ke m 6 m 6

I nte re s at i o-ko ntro I I u e se
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Pershkrimi i Elementeve 2,016 2,015
Nr 2,635,899 2,908,604

Fifi rn i /11 t t rnh i a o v if il

0 (33,89!L
o FJ,AYC)

0 0
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T, rAh 16 t iarn ai i thanarf<hirAse ner vif in 0

Totali i te ardnurave giith1p1rfshirdse pAr vitin
0
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